ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 190/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 105/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Temperclima Refrigeração Eireli - EPP.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e material, permanentes para atender as Secretarias

de Saúde Pública e Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Santa

Rita do Pardo/MS, conforme preços registrados na Ata nº. 019/2019.

VIGÊNCIA: 10 de Outubro de 2019 a 10 de Outubro de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública

10.302.0007-1.076 – Bloco Investimento

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Materiais Permanentes

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0010-2.018 – Manutenção de Ensino Fundamental

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Materiais Permanentes

VALOR: R$ 31.350,00 (trinta um mil trezentos e cinquenta reais)

DATA: 10 de Outubro de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Sra. Silmara de Souza Braga pela Contratante.

                          Srta. Katia Cristina da Silva pela Contratante.

                          Sra. Mariana Aparecida dos Santos Moreira pela contratada.